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Referat

Bestyrelsesmgde i Vejle Cykel Motion, den 23.01.23 kl. 19.00

Deltagere:

Heinrich Gabe

Bent Pedersen - afbud
Per Jensen

Roland Christiansen

Litta Lauth

Bo Gindesgaard (1. sup) - afbud

Mgdested: Klubhuset

Referat.

1)

2)

3)

Besgg af Lars Fogtmann vedr. cykeltgj.

Enighed om, at tgjet var fedt, og at det indikerede prisniveau var interessant.
Konkret pris pa kort jersey, lang jersey, vest og korte bukser indhentes hos Lars Fogtmann.

Opfalgning pa referat/beslutninger fra sidste made (12.12.22).

Intet.

@konomi - status
a) Endelig godkendelse af regnskab 2022

Per gennemgik regnskabet for 2022, som bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen.
b) Endelig godkendelse af budget 2023

Per gennemgik budgettet for 2023, som bestyrelsen indstiller til generalforsamlingen.



4)

5)

6)

7)

8)

9)
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Indkaldelse til generalforsamling den 20.02.23.

Skal vaere udsendt senest den 04.02.23, men vi forsgger at fa det ud i indevaerende uge.
Drejebagerne legges pa hjemmesiden under de enkelte udvalg. Dette gares ogsa i
indevaerende uge. (ansvarlig Roland).

Cykeltgj

Punktet udgar. Se pkt. 1 ovenfor.

Samarbejdet md MCV

Heinrich og Per tager et statusmgde med bestyrelsesreprasentanter MCV inden for de
naste 14 dage, med henblik pa at fange de haengepartier, der er.

Magbler til klubhuset

Punktet udsat til efter mgdet med MCV.

Arets motionist

Roland laver opslag om Arets motionist pd FB-siden med frist 8. februar 2023.

Eventuelt

Intet.
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